
PROTOKÓŁ NR 11/2020 

           POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

                      z dnia  26 lutego 2020 roku 
 

Rozpoczęcie posiedzenia: 10:00. 

Zakończenie posiedzenia: 10:48. 

Miejsce: sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu  al. Wyzwolenia 24. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Rewizyjnej wg listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  Bogdan Stochaj po powitaniu gości zaproszonych oraz 

członków Komisji stwierdził quorum (3 radnych obecnych) i zapytał czy są uwagi do porządku obrad 

Komisji. Uwag nie zgłoszono zatem Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  Bogdan Stochaj poddał 

pod głosowanie proponowany porządek obrad w następującym brzmieniu: 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Przeprowadzenie rocznej analizy funkcjonowania placówek opiekuńczo-wychowawczych                     

z uwzględnieniem liczby wychowanków  przebywających w placówkach za rok 2019.  

5. Kontrola procedury zamówień publicznych w zakresie zgodności z Ustawą o zamówieniach 

publicznych w  II półroczu 2019 roku, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza 

równowartości 30.000 euro. 

6. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad 1 

Zrealizowano. 

 

Ad 2 

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła porządek obrad                      

(3 radnych obecnych). 

 

Ad 3 

W wyniku głosowaniu 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła protokół                              

z poprzedniego posiedzenia Komisji (3 radnych obecnych). 

 

Ad 4 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 Bogdan Stochaj - Przewodniczący Komisji  

 Ramona Bukowska – Sekretarz komisji  

 Piotr Pol – Członek Komisji 

 

Przedmiot kontroli: Przeprowadzenie rocznej analizy funkcjonowania placówek opiekuńczo-

wychowawczych z uwzględnieniem liczby wychowanków  przebywających w placówkach za rok 

2019 - informacja pisemna stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

Wyjaśnień udzieliła: 

 Magdalena Kołodziejczyk – Kierownik Zespołu Instytucjonalnej Pieczy, Wsparcia i 

Rehabilitacji 



 

Komisja Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości, w związku z czym nie wniosła uwag ani 

zastrzeżeń pokontrolnych.  

 

Ad 5 

Przedmiot kontroli: procedury zamówień publicznych w zakresie zgodności z Ustawą o 

zamówieniach publicznych w  II półroczu 2019 roku, których wartość wyrażona w złotych nie 

przekracza równowartości 30.000 euro - informacja pisemna stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 Bogdan Stochaj - Przewodniczący Komisji  

 Ramona Bukowska – Sekretarz komisji  

 Piotr Pol – Członek Komisji 

 

Wyjaśnień udzielili: 

 Katarzyna Morajko- Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym  Spraw Społecznych 

 Robert Kasprzyk – Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Społecznych 

W związku z dokonywaną analizą materiałów związanych z kontrolą procedury zamówień 

publicznych w zakresie zgodności z Ustawą o zamówieniach publicznych w II półroczu 2019 roku, 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Zarządu Powiatu, aby po zakończeniu usługi za sezon zimowy 

2019/2020 przedstawił zbiorczą informację dotyczącą poniesionych kosztów za wskazane zadanie.  

Wniosek komisji został podjęty jednogłośnie 3 radnych za (3 radnych obecnych na sali obrad). 

 

Komisja Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości, w związku z czym nie wniosła uwag ani 

zastrzeżeń pokontrolnych.  

 

 

Ad 6 

W związku z brakiem dalszych  uwag i wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Bogdan Stochaj zamknął posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządzony przez:                                                                           

 

  

         Sekretarz Komisji Rewizyjnej              

 

               Ramona Bukowska                  
   

         
Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 

Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD. 
 
 

 

 


